5007804335

3500805123

3511504294

oo 1ol4esq .

o g e s

5018705711

5051203262

5006304316

5051304317
5017302671
5017208072-3090
3028604319

3008305620
5024102012
5024704318
5017302671
5017202865-2875
5050503209
5040603228
3000505443

3508305473 _

5004605409

N

P

5017202865-2875
5050503209
5040603228
3000505444

O )0

3514305462

R S ——

A

e il e

5017207186

)
5010102018
B 1
4703475

e
g‘ /
017207624-3108
: 5017302671

3502200009

3006300059

3001805713

3000804285

Gas ranges
HGG Serie 85/90

'\\.. (WA,
I

S\
S

5017207624-3108‘v P

,»8RF2002108 SX

3501106451

3522902102

W4

3001805712
3006308330
2005600283

3006305566



ERSATZTEILLISTE

LISTA PARTICOLARI

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0104905808 GASHERD 4 FLAMMEN CUCINAGAS 4 F. GAS RANGE 4 F CUISINIERE GAZ 4 F. HGG/80 PAG. 1
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
2000605350  ANSCHLUSS BRENNER “C” ATTACCO BRUCIATORE “C” BURNER CONNECTOR “C” ATTACHE BRULEUR “C” 5/85 2
$.2000605351 ANSCHLUSS BRENNER “D” ATTACCO BRUCIATORE “D” BURNER CONNECTOR “D” ATTACHE BRULEUR “D” 5/85 2
2005600283  GRIFF BACKROHRTUR MANIGLIA PORTINA DOOR HANDLE POIGNEE PORTE BG/EE/85 1
2015405135  WANNE BRENNER BACINELLA BRUCIAT. BURNER PAN HG BASSIN BRULEUR HG 2
2016905411 BRENNERKOPF“C” TESTABRUC. “C” BURNER HEAD “C” TETE BRULE. “C” HG/85 2
2016905412 BRENNERKOPF“D” TESTABRUC. “D" BURNER HEAD “D” TETE BRULE. “D” HG/85 2
3000505441 ROHR VERBINDUNG L. TUBO RACCORDO S. PIPE FITTING LH TUYAU RACCORD G. G/85 1
3000505442 . - ROHR VERBINDUNG R. TUBO RACCORDO D. PIPE FITTING RH TUYAU RACCORD D. G/85 1
3000505443 ROHR ZUNDBR.LANG L. TUBO PILOTA LUNGO PILOT PIPE LONG LH TUYAU VEILL.LONG G. G/85 1
3000505444 ROHR ZUNDBR. KURZ TUBO PILOTA CORTO PILOT PIPE SHORT TUYAU VEILL.COURT G/85 2
3000505445 ROHR ZUNDBR.LANG R. TUBO PILOTA LUNGO PILOT PIPE LONG RH TUYAU VEILL.LONG D. G/85 1
3000505459 ROHR-ZU GASV. 37mm TUBO RACCORDO 37mm PIPE FITTING 37mm TUYAU RACCORD 37mm 5/85 4
3000505475 ROHR VERLANGERUNG TUBO RACCORDO PIPE FITTING TUYAU RACCORD G/85 1
3000506035 ROHR GASLEITUNG TUBO CONDOTTA GAS GAS SUPPLY PIPE TUYAU CONDUITE GAZ BG/85 1
3000506036 ROHR ZUNDBRENNER TUBO PILOTA PILOT PIPE TUYAU VEILLEUSE BG/85 1
3000506037 ROHR ZU GASVENTIL TUBO RACCORDO VALV. VALVE PIPE FITTING TUYAU RACCORD SOUP. BG/85 1
3000506884 ROHRSTUTZEN GASANS. TUBO RACCORDO GAS GAS PIPE FITTING TUYAU RACCORD GAZ G/85 1
3000804285  ABDECKUNG EINFASS. CRUSCOTTO PIANO HOB PANEL TABLEAU PLAN G/80 1
3000804292  ABDECKUNG SEITE L. CRUSCOTTO LATER.S. PANEL LLH SIDE TABLEAU COTE GAUCH. G/85 1
3000805383  ABDECKUNG VENTIL PROTEZIONE VALVOLA VALVE COVER PROTECTION SOUPAPE BG/85 1
3000808271 ABDECKUNG SEITE R. CRUSCOTTO LATER.D. PANEL RH SIDE TABLEAU COTE DROIT G/85 1
3001006466 ~ ANSCHLAG WELLE ARRESTO ASSE SHAFT STOP ARRET AXE G/85 "1
3001805712 BLENDE BACKROHRTUR BOMBATO PORTINA F. OVEN DOOR SECTION PORTE BOMBEE F. BG/BE/85 1
3001805713  BLENDE FASSADE U. CRUSCOTTO FACC.INF. PANEL FRONT BOTTOM TABLEAU DEVANT INF BG/BE/85 1
3001805722  BLENDE ANSCHLUSS CRUSCOTTO ALLACC. PANEL CONNECTIONS TABLEAU BRANCHEMEN. G/85 1
3001805732 BLENDE FASSADE SEI. CRUSCOTTO FACC.LAT. PANEL FRONT SIDE TABLEAU DEVANT COTE BG/BE/85-G 1
3003405600 EINFASSUNG VERB. FASCIA RACCORDO CONNECTION STRIP BANDE RACCORD G/85 1
3004605432 FUSS VIERKANTROHR PIEDINO ESTERNO FOOT EXTERNAL PIED EXTERNE G/85 4
3004805344 FLANSCHE VENTILRAM. FLANGIA RAMPA VALV, VALVE BRGE.FLANGE BRIDE PONT SOUPAPE G/85 1
3005603167  GRIFF BACKBLECH MANIGLIA BAC.FORNO OVEN TRAY HANDLE POIGNEE BASS.FOUR S/70/85 2
3005704302  GEGENBLENDE TUR CONTROBOMBATO PORT. DOOR COUNTER-SECT INTERIEUR PORTE BG/BE/85 1
3006300035 HALTER BRENNER H. SUPPORTO BRUC.POST. BURNER SUPT. REAR SUPPORT BRUL.ARRIE. GB/70-BG/85 1
3006300059  HALTER BRENNERR. SUPPORTO RAMPA BRIDGE SUPPORT SUPPORT PONT S/70/85 2
3006303894  HALTER ABSTAND DISTANZIALE CERN. HINGE SPACER ENTRETOISE CHARN. BG/EE/85 2
3006305343  HALTER VENTILRAMPE SUPPORTO RAMPA VAL. VALVE BRIDGE SUPT. SUPPORT PONT SOUPA. G/85 2
3006305566 HALTER GRIFF L. SUPPORTO MANIGL.S. SUPPORT LH HANDLE SUPPORT POIGNEE G. G/85 1
3006305650 HALTER FETTWANNE SUPPORTO BACINELLA TRAY SUPPORT SUPPORT BASSIN G/85 2
3006305748 HALTER ZUNDBRENNER SUPPORTO PILOTA PILOT SUPPORT SUPPORT VEILLEUSE BG/85 1
3006306038 HALTER GASVENTIL SUPPORTO VALVOLA VALVE SUPPORT SUPPORT SOUPAPE BG/85 1
3006306109  HALTER EINFASSUNG SUPPORTO PIANO HOB SUPPORT SUPPORT PLAN G/85 2
3006307752 HALTER WELLE SUPPO” ™ ASTA ROD SUPPORT SUPPORT AXE P15 1
30063C ...o3  HALTER HAHN SUPPOG:.+O RUBINETTO COCK SUPPORT SUPPORT ROBINET Gioo 1
3006308330 HALTER GRIFF R. SUPPORT RH HANDI F SUPPORT POIGNEE D. G/85 1

SUPPORTO MANIGI..D.




ERSATZTEILLISTE

LISTA PARTICOLARI

LISTOF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.37.91

0104905808  GASHERD 4 FLAMMEN CUCINAGAS 4 F. GAS RANGE 4 F. CUISINIERE GAZ 4 . HGG/80 PAG. 2
“COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3008304247 .ﬂm%mmw EINFASSUNG PORTANTE FASCIA CONNECT.STRIP SUPT. PORTANT BANDE G/80 1
3008305620 4mwxmmw BRENNER PORTANTE BRUCIAT. BURNER MEMBER PORTANT BRULEUR HG/80 2
3008305642  TRAGER LANGS HINT. PORTANTE LON. POST. MEMBER LONGIT.REAR PORTANT LON.ARRIER. G/8C 1
3010002581 REGULIERBLECH LUFT LAMIERA REGOLAZIONE ADJUSTMENT PLATE TOLE REGLAGE GG 2
3011505721 SEITENWAND INNEN L. FIANCO INTERNO-SIN. SIDE INNER LH COTE INTERNE GCHE BG/85 1
3011508356 SEITENWAND INNEN R. FIANCO INTERNO DES. SIDE INNER RH COTE INTERNE DROIT BG/85 1
3011805765 SCHALTBLENDE PANNELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE HGG/80 1
3014204295 <mmm,_.m5_ACZ®_ RUCKW. RINFORZO SCHIENA STIFFENER BACK RENFORT DOS G/80-160 1
3014205565 <mmmﬁwmxczm GRIFF RINFORZO MANIGLIA STIFFENER HANDLE RENFORT POIGNEE G/85 1
3014205737  VERSTARKUNG INNEN RINFORZO INTERNO INTERNAL STIFFENER RENFORT INTERNE BG/85 2
3015405649 SCHMUTZFANGWANNE BACINELLA GRASSI GREASE PAN CUVETTE GRAISSES G/80 1
3028604319 REGULIERHULSE LUFT GUAINA REGOL.ARIA AIR ADJUST.SLEEVE GAINE REGULAT.AIR HG/85 4
3500805123  ABDECKUNG KAMIN CRUSCOTTO CAMINO PANEL FLUE TABLEAU CHEMINEE HGG/80 1
3500805332 ABDECKUNG KAMIN N CRUSCOTTO CAMINO N FLUE BLANK PANEL TABLEAU CHEMINEE N. G/80 1
3501106451 WELLE HAHN ASTA RUBINETTO COCK ROD TIGE ROBINET BG/85 1
3501605747  BODEN GASBRENNER FONDO BRUCIATORI BURNER BOTTOM FOND BRULEURS BG/85 1
3501605750 BODEN BACKROHR FONDO FORNO OVEN BOTTOM .- FOND FOUR BG/BE/85 1
3502200009  BRENNERRAMPE RAMPA BRUCIATORE BURNER BRIDGE PONT BRULEUR GB/70-BG/85 1
3502600142 BACKBLECH 4-SEITIG BACINELLA FORNO OVEN TRAY BASSIN FOUR S/70/85 1
3503404251 EINFASSUNG PIANO DI COTTURA HOB PLAN DE CUISSON HG/80 1
3504304301 FASSADE BACKROHR FACCIATA FORNO OVEN FACING DEVANT FOUR BG/BE/85 i
3505605639  GRIFF SCHMUTZFANG MANIGLIA BACINELLA TRAY HANDLE POIGNEE BASSIN G/80 1
3506705724 ISOLIERBLECH OBEN LAMIERA ISOL.SUP. INSULAT. PLATE TOP TOLE ISOL.SUP. BG/85 1
3506705728 ISOLIERBLECH BLEN. LAMIERA ISOL.CRUSC. PANEL INSULAT.PLAT. TOLE ISOL.TABLEAU BG/85 1
3506705820 ISOLIERBLECH MANT. LAMIERA ISOLANTE INSULATING PLATE TOLE ISOLANTE BG/85 1
3507805741 KAMIN ABZUG CAMINO SFIATO FLUE VENT CHEMINEE EVENT BG/85 1
3507805742 KAMIN BACKROHR CAMINO FORNO OVEN FLUE CHEMINEE FOUR HGG 1
3508304243  TRAGER QUER UNT.L PORTANTE TRAS.INF MEMBER CROSS BOT.LH PORTANT TRANS.INF.G. G/85 1
3508305473  TRAGER FUSS SUPPORTO PIEDE FOOT SUPPORT SUPPORT PIED G/85 4
3508305613  TRAGER LANGS VORNE PORTANTE LON. ANT. MEMBER LONG. FRONT PORTANT LON.AVANT HG/80 1
3508308224  TRAGER QUER UNT.R. PORTANTE TRAS.INF.D. MEMBER CROSS BOT.RH PORTANT TRANS.INF.D. G/85 1
3508605715 BACKROHR GAS FORNO GAS GAS OVEN FOUR GAZ BG/85 1
3509704298 RUCKWAND SCHIENA BACK DOS G/80 1
3511504294 SEITENWAND LINKS FIANCO SINISTRO SIDE LH COTE GAUCHE G/8E 1
3511508228 SEITENWAND RECHTS FIANCO DESTRO SIDE RH COTE DROIT G/85 1
3514305462  VENTILRAMPE® RAMPA VALVOLE VALVE BRIDGE PONT SOUPAPES HGG/80 1
3522902102 SCHALTKNOPF ABSPER. MANOPOLA CHIUSURA STOP COCK POIGNEE FERMETURE G/85 1
4025303613  BLECH FE P11 LAMIERA FE P11 5x572x690 PLATE FE P11 5x572x690 TOLE FE P11 5x572x690 5x572x690 1
5000420643  SCHURHAKEN ATTIZZATOIO STIRRER DECRASSEUR GB 1
5001804340 BLENDE-ABSCHLUSS TERMINALE CRUSCOTTO PANEL ENDPIECE EXTREMITE TABLEAU S/85 2
5004605409 FUSS VERSTELLBAR PIEDINO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE G/85 4
5004777314 FEDER FUHLERHALTER FERMALIO BULBO PROBE CLIP ATTACHE SONDE UBG/UBE/WS 1
5004 . 046 FEDER THERMOFUHLER MOLL.  ERMOCOPPIA THERMOCOUP. SPRIN RESSORT THERMOCOUP. 0/85 4



ERSATZTEILLISTE

LISTA PARTICOLARI

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

—

26.27.91

0104905808 GASHERD 4 FLAMMEN CUCINAGAS 4 F. GAS RANGE 4 F. CUISINIERE GAZ 4 F. HGG/80 PAG. 3
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.

5006302092 HALTER SCHARNIER PORTARULLINO CERNIERA HINGE ROLLER-HOLDER PORTE GALETS CHARNIERE GB/EB 2
5006304316 DUSENVERBINDUNG RACCORDO UGELLO JET FITTING RACCORD GICLEUR G/85 6
5006805300 ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO.ISOLANTE INSULATING PANEL 690x420x25  PANNEAU ISOLANT 690x420x25 690x420 4
5006805302 [SOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL 630x370x25  PANNEAU ISOLANT 630x370x25 630x370 2
5006805304 ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL 745x595x25 ~ PANNEAU ISOLANT 745x595x25 745x595 2
5006805311 ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL 720x390x25 ~ PANNEAU ISOLANT 720x390x25 720x390 1

5007804335 KAMIN ROST GRIGLIA CAMINO FLUE GRILL GRILLE CHEMINEE G/85 2
5010102018 ROST BACKROHR VERCHROMT  GRIGLIA FORNO CROMATA OVEN GRILL CHROME-PLATE GRILLE FOUR CHROMEE 1

5010104336 ROST SEITE VERCHR. GRIGLIA LAT.FORNO OVEN SIDE GRILL GRILLE COTE FOUR G/85

5010104350 STERNROST GRIGLIA GAS GAS GRILL HG GRILLE GAZ HG &/85 4
5010104372 REDUZIERROST INOX GRIGLIA RIDUZIONE ADAPTOR GRILL GRILLE REDUCTION HG/85 1

5012002108 SCHARNIER L. CERNIERA HINGE CHARNIERE GB/EB 1

5012002196 SCHARNIER R. CERNIERA | HINGE CHARNIERE GB/EB 1

5016907623 BRENNER 800/7A 570mm BRUCIATORE 800/7A 570mm BURNER 800/7A 570mm BRULEUR 800/7A 570mm GB/BG 2
5017202865 Dcmm ZUNDBRENNER UGELLO BRUC.PILOTAT 20 F5 PILOT BURNER JET T20F5 GICLEUR BRUL.VEILL. T20F5 4
5017202875 DUSE ZUNDBRENNER UGELLO BRUC.PILOTAT 40 F5 PILOT BURNER JET T 40F5 GICLEUR BRUL.VEILL. T40 F5 4
5017203035 DUSE MINIMUM UGELLO MINIMO 50 SC/21/S JET MINIMUM 50 SC/21/S GICLEUR RALENTI 50 SC/21/S 2
5017203038 DUSE MINIMUM UGELLO MINIMO 85 TKW JET MINIMUM 85 TKW GICLEUR RALENTI 85 TKW 1

5017203088 Dcmm BRENNER UGELLO BRUCIATORE A 170 PP BURNER JETA 170 PP GICLEUR BRULEUR A 170 PP 2
5017203090 DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE A 190 N BURNER JET A 190N GICLEUR BRULEUR A190N 2
5017203104 DUSE ZUNDBRUCKE UGELLO RAMPA ACCENSIONE T 30 LIGHTING BRIDGE JET T 30 GICLEUR PONT ALLUMAGE T30 1

5017203108 DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE AL 150 PP BURNER JET AL 150 PP GICLEUR BRULEUR AL 150 PP 2
5017207186 DRUCKMESSDUSE PRESA DI PRESSIONE OT 58 PRESSURE TAKE-OFF BRASS 58 PRISE DE PRESSION OT 58 OT 58 2
5017207624 D@mm BRENNER UGELLO BRUCIATORE AL 80 PP BURNER JET AL 80 PP GICLEUR BRULEUR AL 80 PP 2
5017207866 DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE A 90 PP BURNER JET A 90 PP GICLEUR BRULEUR A 90 PP 2
5017207871 DUSE ZUNDBRUCKE UGELLO RAMPA ACCENSIONE T 70 LIGHTING BRIDGE JET T 70 GICLEUR PONT ALLUMAGE T70 1

5017208072 DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE A 125 PP  BURNER JETA 125 PP GICLEUR BRULEUR A125 PP 2
5018003288 KUGELVENTIL 3/4" VALVOLA A SFERA 3/4"F-F SERIE  BALL VALVE 3/4'F-F SERIES CHAPET ABILLE 3/4"F-F SERIE DIN-DVGW 1
5018705710 FLAMMENVERTEILER"C" SPARTIFIAMMA “C” BURN.ELEMENT“C” CASSE FLAMME “C” HG/85 2
5018705711 FLAMMENVERTEILER"D” SPARTIFIAMMA “D”- BURN.ELEMENT “D” CASSE FLAMME “D” HG/85 2
5018902072 GASVENTIL 1500-3000 VALVOLA GAS 1500-3000 GAS VALVE 1500-3000 SOUPAPE GAZ 1500-3000 1
5018905405 GASVENTIL 0,35 VALVOLA GAS 0,35 GAS VALVE 0.35 SOUPAPE GAZ 0,35 HG/85 4
5020307627  ZUNDBRUCKE 230mm RAMPA ACCENSIONE 230mm LIGHTING BRIDGE 230mm PONT ALLUMAGE 230mm GB 1
5022902035 SCHALTKNOPF ABZUG VOLANTINO CON INDICE KNOB WITH INDEX VOLANT AVEC INDICAT. BE/83I 1
5022904331 SCHALTKNOPF GAS MANOPOLA GAS GAS KNOB POIGNEE GAZ BG/85 1
5022904344 SCHALTKNOPF GAS MANOPOLA GAS GAS KNOB POIGNEE GAZ S/85 4
5024102012 THERMOFUHLER 600mm TERMOCOPPIA 600mm THERMOCOQUPLE 600mm THERMOCOUPL.600mm GH/HG 2
5024102013  THERMOFUHLER 320mm TERMOCOPPIA 320mm THERMOCOUPLE 320mm THERMOCOUPL.320mm GH/HG 2
5024102066 ~ THERMOFUHLER 1200mm TERMOCOPPIA 1200mm THERMOCOUPLE 1200mm THERMOCOUPL.1200mm GB/70 1
5024703475  ZUNDBRENNER 3-WEG 4mm PILOTA TRE VIE 4mm PILOT 3-WAY 4mm SIT VEILL.3 SORTIES 4mm SIT SIT 1
50247018  ZUNDBRENNER PILOTA " CENSIONE LIGHTING PILOT VEILLEUSE ALLUMAGE [ 4
504060L...26 UBERWURFMUTTER 6 KANT DADO + A BICONO OT.M 10x1>6  NUT-FOR OLIVE BRASS ..;{0x1>6 ECROU POUR BIC.LA.M 10x1>6 N..ux1-6 1
5040603228 UBERWURFMUTTER DADO M10x1>4 ECROU M10x1>4 M10x1>4 4

NUT M10x1>4




ERSATZTEILLISTE

LISTA PARTICOLARI

‘LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

IMBALLO LEGNO

0104905808  GASHERD 4 FLAMMEN CUCINAGAS 4 F. GAS RANGE 4 F. CUISINIERE GAZ 4 F. HGG/80 PAG. 4
CoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5040603572  UBERWURFMUTTER DADO PILOTA TUBO NUT PILOT PIPE ECROU VEILLEUSE TUYAU 4 PEL D=4 4
5040603582  UBERWURFMUTTER DADO M16>10 PEL NUT M16>10 PEL ECROU M16>10 PEL M16>10 PEL 10
5050402830  MUFFE SCHWARZ MANICOTTO NERO 3/8" SLEEVE BLACK 3/8" MANCHON NOIR 3/8" 1
5050503194  DOPPELKEGELRING BICONO OTTONE D=6 OLIVE BRASS BICONE LAITON MS D=6 1
5050503209  DOPPELKEGELRING BICONO D=4 OLIVE BICONE D=4 4
5050503573 . DOPPELKEGELRING BICONO PILOTA TUBO 4 OLIVE PILOT PIPE 4 BICONE VEILLEUSE TUYAU 4 PEL D=4 4
5050503589  DOPPELKEGELRING BICONO OTTONE D=10 PEL OLIVE BRASS BICONE LAITON MS D=10 PEL 10
5051203262  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE 10-10 BRASS FITTING 10-10 ART.2  RACCORD LAITON 10-10 ART. 2 MS 10-10 2
5051204312  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE BRASS FITTING RACCORD LAITON S/80 2
5051204360  WINKELVERSCHRAUBUNG RACCORDO GOMITO 10>10 HG ~ ELBOW FITTING 1010 HG RACCORD COUDE 10>10 HG 4
5051220038  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE 3/8">12 PEL BRASS FITTING 3/8"-12 PEL1 RACCORD LAITON 3/8">12 PEL MS 3/8">12 1
5051304317  REDUZIERUNG DUSE RIDUZIONE UGELLO JET ADAPTOR G/85 REDUCTION GICLEUR G/85 4
5060403707  PIEZOZUNDER ACCENSIONE PIEZO PIEZO LIGHTING RV 1174-03 ALLUMAGE PIEZO RV 1174-03 RV 1174-03 1
5061005414  KABEL ZUNDUNG 1200mm CAVO ACCENSIONE 1200mm LIGHTING CABLE 1200mm CABLE ALLUMAGE 1200mm BG 1
5062607632  ZUNDKERZE CANDELA ACCENSIONE LIGHTING PLUG BOUGIE ALLUMAGE SIT SIT 1
5207400705  HOLZVERSCHLAG WOODEN CRATE EMBALLAGE BOIS S/80 1



ambach

INSTALLATIONSPLAN SCHEMA D'INSTALLAZIONE
INSTALLATION SCHEME PLAN D'INSTALLATION

HG/120
GASANSCHLUSS ~ 3/4*
O D DO DO DD @ ATTACCO GAS  3/4"
GAS CONNECTION 3/4*
ARRIVEE GAZ 3/49°
[=]
g 2
O
U U S U
1
"s]
<
[Ys]
O
vl
o
A
l a8
| 1200
BRENNER “cw 3000 Kcal/h (3,5 KW) ANSCHLUSSDRUCK ANSCHLUSSWERT
BRUCIATORE | PRESSTONE 0*ESERCIZIO CONSUMO GAS
BURNER 0 4800 Kcal/h (5,6 KW) CONNECTING PRESSURE GAS CONSUMPTION
BRULEUR wgn 6000 Kcal/h (7,0 KW) PRESSION DE LA DISTRIBUTION | DEBIT VOLUMETRIQUE
NENNWARMEBELASTUNG 3 ngn 3 g FLUSSIGGAS
PORTATA TERMICA c" o+ D GAS LIQUIGO
; - 57, .4
THERMAL CAPACITY 23.400 Keal’/n (27,3 ¥ LP GAS 48,0 - 57,5 mber 1.42 Kg/h
DEBIT THERMIQUE GZ LIQUEFIE
NENNWARMEBELASTUNG 5 ngh 3 g ERDGAS
PORTATA TERMICA + C GAS METANG 3
- 1,83 m"/h
THERMAL CAPACITY 27.000 Kcal/h (31,5 KW) NATURAL GAS | '8+0 = 22.5 mbar m
DEBIT THERMIQUE GAZ NATUREL
- BRENNERDUSE ZUNDBRENNERDUSE MINIMUMDUSE
; DUSENTABELLE TABELLA UGELLI UGELLO BRUCIATORE UGELLO PILOTA UGELLO MINIMO
| CHART FOR JETS TABLEAU GICLEURS| BURNERJET JETPILOT MINIMUM JET
‘ GICLEUR DE BRULEUR GICLEUR VEILLEUSE GICLEUR MINIMUM
FLUSSIGGAS BRENNER ‘c* ASOPP T20F5 35
S‘:Z ';‘SQU‘DO gﬁ:::‘; ORe  T'or A125PP T20F5 50
GAS LIQUEFIE BRULEUR g A 140 PP T20F5 55
ERDGAS BRENNER c A 170 PP T40F5 EINSTELLBAR
GAS METANO  wpiw | BRUCIATORE O
NATURAL GAS ool D A 190 PP T40FS
GAZ NATUREL BRULEUR E A210N T40F5 -
ERDGAS BRENNER c* A 150 SC T40F5 EINSTELLBAR
GAS METANO ., . | BRUCIATORE [+pv
NATURAL GAS - BURNER ° A 2005C T4OFS
GAZ NATUREL BRULEUR RES A 220N T40F5




